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Nitro PDF : Daha Fazla Üretkenlik İçin PDF Okuyucu

Nitro Pro 13, Adobe® Acrobat®’ın önde gelen alternatifi haline geliyor! Bu nedenle Ödüllü belge üretkenliği çözümümüz, kullanıcılara. PDF oluşturma, dönüştürme, düzenleme, imzalama, koruma, inceleme ve paylaşma için güçlü araçlar sağlayarak maliyetleri düşürür. Ayrıca zamanda, kullanıcıların tek bir sayfa yazdırmak zorunda kalmadan. Daha hızlı ve daha kolay çalışmasını sağlar. Sonuç olarak Nitro PDF, bir PDF okuyucudan daha fazlasıdır. Adobe Acrobat DC ve diğer bazı PDF programlarının aksine Nitro Pro abonelik olarak satılmamaktadır. Bu nedenle müşteriler, yazılımı süresiz olarak kullanabilecekleri lisans için tek seferlik bir ücret öderler. Diğer birçok PDF programında olduğu gibi, Nitro Pro’nun kullanıcı arayüzü büyük ölçüde Microsoft Word’e dayanmaktadır . Nitro Pro’da tanıdık Microsoft’un ortak ofis programlarına benzer özellikler göstermektedir. Nitro PDF , herhangi bir yazdırılan uygulamadan, PDF oluşturmak için kullanılabilen bir yazıcı sürücüsü yükler.

Harika Özelliklere Göz Atın

PDF’leri Excel ve PowerPoint’e dönüştürürken, Nitro Pro 13 size içerik, resimler, düzenler. Renkler ve yazı tipleri için daha da yüksek hassasiyet. Daha hızlı sonuçlar ve gelişmiş tutarlılık sağlar. Nitro Cloud entegrasyonu, e-imza araçları ve belgeleri hizli bir şekilde paylaşma yeteneği sağlayarak işbirliğini geliştirir. Diğer birçok üreticinin aksine, e-imza Nitro Pro 13’e ücretsiz olarak dahil edilmiştir! Nitro Pro 13’ün OneDrive İş Bağlayıcısı, PDF’lerinizi doğrudan OneDrive’a kaydetmenizi sağlar. Bu, erişim bağlantıları oluşturmayı ve bunları iş arkadaşlarınızla paylaşmayı kolaylaştırır. Nitro Pro 13’ün yüksek kaliteli Bilgisayar Destekli Tasarım (CAD) çizimleriyle uyumluluğu.

PDF’lerinizdeki taslaklar ve diğer IP’lerle çalışmanıza. Ve Revit, AutoCAD ve Microstation’dan PDF’ye dışa aktarmanıza olanak tanır. Nitro Pro 13 ile şimdi daha hızlı, daha hassas ve daha da hafif. Yazdır iletişim kutusunu açtığınızda yazdırma yerine Nitro Pro 13 işlevlerini öneren yazdırmaya alternatifler kullanarak. Baskıyı daha verimli, uygun maliyetli dijital iş akışlarıyla değiştirin. Nitro Pro 13, birden çok açık pencere arasında metin ve görüntüleri sürükleyip bırakma özelliğiyle. PDF’leri yalnızca birkaç adımda değiştirmenize olanak tanır.
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Pdf dosyalarınızı düzenlemek veya üzerinde güncellemeler yapmak istiyorsanız hemen Nitro Pdf lisansını satın alın. Size vereceğimiz uygun teklifler sayesinde ürün anahtarınızı düşük fiyatlara temin edebilirsiniz. Satın alma işlemi sonrasında mail adresinize lisans kodunuzla birlikte kurulum bilgileri gönderilecektir. Takıldığınız konular hakkında canlı destek hattımızdan 7/24 destek alma imkanına sahipsiniz. SoftMvh’nin size sunduğu muhteşem tekliflerden anında yararlanın.
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				İPTAL & İADE KOŞULLARI :

ALICI, Soft Mvh‘dan satın alacağı ürünlerin kendisine veya gösterdiği adresteki kişi/kuruluşa tesliminden itibaren 7 gün içinde cayma hakkına sahiptir. Cayma hakkının kullanılması için bu süre içinde SATICI’ya faks, email veya telefon ile bildirimde bulunulması ve ürünün kullanılmamış olması şarttır.

Bu hakkın kullanılması halinde, 3. kişiye veya ALICI’ya teslim edilen ürünün SATICI’ya gönderildiğine ilişkin kargo teslim tutanağı örneği ile fatura aslının iadesi zorunludur. Bu belgelerin ulaşmasını takip eden 7 gün içinde ürün bedeli ALICI’ya iade edilir. Fatura aslı gönderilmez ise KDV ve varsa sair yasal yükümlülükler iade edilemez.

Cayma hakkı nedeni ile iade edilen ürünün kargo bedeli SATICI tarafından karşılanır.

Yazılım ürünlerinde Soft Mvh siparis ödemesi sonrasi tüketici haklari yasasi geregi herhangi bir sebep belirterek/belirtmeyerek cayma hakki kullanimina dolayisi ile lisans iptali ve ücret geri ödemesine tabi degildir. (Lisans alindiktan sonra cayma hakki kullanilamaz).

Ilgili tüketici haklari yasasi maddesi (Cayma Hakki Madde 8): Elektronik ortamda aninda ifa edilen hizmetler ve tüketiciye aninda teslim edilen mallara iliskin sözlesmeler cayma hakki ve kullanimina iliskin hükümlere tabi degildir.

Soft Mvh elektronik ortamda müsterilerimize teslim edilen bir hizmet/yazılım oldugu için fiziksel olarak iadesi mümkün degildir. Müsterilerimiz yazılıma bir kez sahip olduklarinda yazılımın kopyasini bilgimiz disinda saklayabilecekleri için fiziksel bir iade dolayisi ile cayma hakki söz konusu olamaz.

Sipariş veren tüm müşterilerimiz yukarıda belirtilen şartları peşinen kabul etmiş sayılır Soft Mvh sipariş etmeden önce tüm müşterilerimiz sitemizdeki ilgili linkleri takip ederek
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